
 
 

UCHWAŁA NR XIV/86/25 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonanwczego jednostki 
pomocniczej będzie przysługiwała dieta 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną dla przewodniczącego zarządu Miasta Osiek i sołtysów 
z terenu gminy Osiek w wysokości 500,00 zł. 

§ 2. Wypłata zryczałtowanej diety miesięcznej za dany miesiąc kalendarzowy następuje do 5 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, za który dieta przysługuje. 

§ 3. 1. Wysokość zryczałtowanej diety miesięcznej, o której mowa w § 1, ulega obniżeniu o 100,00 zł za 
każdą nieobecność na sesji Rady Miejskiej w Osieku lub na naradzie organizowanej przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Osiek w miesiącu, za który przysługuje dieta. 

2. Podstawą potrąceń, o których mowa w ust. 1, jest lista obecności z sesji Rady Miejskiej w Osieku lub 
narady z Burmistrzem Miasta i Gminy Osiek. 

§ 4. W przypadku pełnienia funkcji przewodniczącego zarządu Miasta Osiek lub sołtysa z terenu gminy 
Osiek w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni 
sprawowania funkcji w danym miesiącu, przyjmując że jeden dzień pełnienia obowiązków stanowi 1/30 
wysokości diety, o której mowa w §1. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr LVI/357/23 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
ustanowienia zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonanwczego jednostki pomocniczej będzie 
przysługiwała dieta. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 1728



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Osieku 

 
 

Piotr Baran 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1728


	UCHWAŁA NR XIV/86/25 RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-05-06T11:05:49+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




